02.122.0570.2272.0001 – Julgamento de Causas e Gestão e Administração, sob o Elemento de Despesa
3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da Informação e Telecomunicação.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços objeto deste contrato, a
quantia mensal de R$ 477,40 (quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta reais), totalizando R$ 
5.728,80 (cinco mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos), conforme proposta de preços
anexa, condicionado o pagamento ao cumprimento do disposto no contrato.

PARÁGRAFO  PRIMEIRO –  O  pagamento  será  efetuado  após  a  certificação  da  prestação  dos
serviços pelo Gestor do Contrato, dentro de, no máximo, 10 (dez) dias corridos da protocolização da